
f t4C  

COMISSÃO 
t) DE UCITAÇÃ() 

fB1HAN: ~ 

flAELflilffQRJE 
ONRJ: 251'13fl/fJOUJ7 

nnAr 	 s!Ci0 
n.L 

r 

ubrica 

'frwv3O '  

FitS1íSiS]1SI$ii4k4ifl(Ø 

COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ-CE 

REF: TOMADA DE PREÇOS N °  2023.09.11.1 

ENVELOPE "A" E "B" DOCUMENTOS DA HABILITAÇÃO E PROPOSTA. 

PROPONENTE: G. A. RABELO JUNIOR—ME 

CN Pi: 23549313000107 

ASS. DA COMISSÃO 	 DE flSAJÁr /2023. 

(it atc° 



IRA 1234-MONTE CASTELO - SÓLONOPOLE e 
SOLONÚPOLE - CE 06-11-2023 

0003 

CARTA DE PROPOSTA COMERCIAL 

4"coM1ssÃ 3c' 
DE LICITAÇÃO Z 

- F&HAN 	z 

o- 	F?ubrica 	#is' 
Á 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ 

Comissão Permanente de Licitação 

REF.: TOMADA DE PREÇOS N9  2023.09.11.1 

Prezados Senhores )  

Apresentamos a V.Sa., nossa proposta pa 

CONÇTRIJCAO no TIFRMINAL nnnr 

o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS Na2023.09.11.1, cujo objeto é os 

INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICaS DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ/CE, pelo preço global de R$ 272.817,71 

(Duzentos e Setenta e Dois Mil Oitocentos e Dezessete reais e Setenta e Um centavos), com prazo de execução de 06 

(seis) meses. 

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no 

documento de convocação, indicando para esse fim do Sr. CARLOS CAVALCANTE PINHEIRO, CPF n 2  05107751369, como 

representante legal desta empresa. 

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data de abertura da licitação - 

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital e que serão 

executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 10 (dez) dia consecutivo )  

contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviço. 

C. 
REPRESENTANTE LEGAL 

CARLOS CAVALCANTE PINHEIRO 

CPF 05107751369 

- 	a 



>mmc 
do1p 2>oc p Oo - - 

0o8»snim _rn>O ,,00 00 O >zto o o 

mrnWo)>, flh1HÍ M 1 1 1 om 1 O  

o 

;mp J 
:1mg m 

ri, H ! 11 1 -Sr_oz 8° g 

ri, - f 
ri, co co 

-- 

G' = ri,, 
5 

- m 

- 

o 
-- 

r 
;777 Fila 

ff1  

rio o tHAM 

Rric 

o M. úHu bi  UM z  
o m -> d0 0  - - 

UP dh ! bUhH 
H hN Im 1 

riC3.;3»), fl 
Am li ! !H! 

PPU mo  "9fl P:  li 
o 

r flcocooco 00 00 00 0000 00 00 
a a a a raaaa a , 

11 YYIr ri 

a a Jj2 g g 
az a z a az azaaa0 ri 

i 

99 

et 
cowssAo «' 

DE LICITAÇÃO 7  



.1UHuI1!UIf llIï 
 fl 

~ g>35gU83 m0 ~ L.(0aoo 
8 

o 

ri 
>o2._o co 

I4e 0 c gz 
 

9I; rr! 1 
- 

a a z a = a = 
co 

a 
8 
a 

8 
z2 2 a 

= 5,  2 

e 
- g 

8 
co e 0° 

8 8 

t 

I c. 

FflRA i. 

e- 

3600 

co 
o 

O 

o 

o 

ao 

H • a. a. 	 m TI O 	5 
oeew  2 

mo o_o w e 0 	a e e 	 d 	 co e o 	•-0 	 a 
8 e 

8 a 

	

a 	 a 

8 	a a 	 • 

a. 	a. 
ao 

r;. 

a 
a 

O 



O 

E 
1 
1 

1 
1 

leI 
l} 

o1 
R 

o 
W 

LJ-4-4--Hl 8 

E 
QI lO4u4s L-, 1 

4? IJuifr4J 
FIubu kt&k - 

!!IIIIIU 
- 	r 

. 	.> 

,1- 

H# 1 
= - 

1 

2 

o 
o 
o o 

o 
nt 

z 

ri 
o 
o 
z 
-1 

o 
r 

1 
II 

ij 

!9$ 
III 	>0>0 

tflOZ 
ço 
00 
zrn0 

j O 00 
I 
COE OO O OE COE CO E 

zzzz 
COE 

0 0 
OOEOECflOtOX00r' 

O 
4 

0 0-lTl. 

> 11E 
mo 

Z m  

om,ç 1 içp ' i 

00 0Ez o 8 N O lim  
0 

0m z z=Z z12 zO 

orlO oO0i0 rn iG 

i2 rn o  O 0 O 0 
>-4 >-4 

° 

8hh 

'g :-- 

2 
8 8 

d M d 
01 

8& 
Q Q 

o> E 1 
> oo E 00 co co z co = 0= > > 

C C = C 
- - - 0 

- 

O O 
- 

CO CO cOc O' O' CO (0000 CO CO eo 

- 

o § o o § o o o o o o o os - m 
9 
I1 

E- o 

=I 

c 



-~60:~ 



SS Ç 

 

uiuiIi Hjjg! 
ilfifilil iJJ  

Ii L iiio JIDUI co &amC 8°8s fl 
r 

$;ooz 
i;j 

!i !i iii k IP! 
i 

/ jHci •' 

[ p j'i''°,' •:; : g : 

-----=r --------' - - --e —re -4 
c rn' 

p 2 sa ; m m 
1 

-& T M m m 
z 

m 
z z z og z 

n
1 

n ----------  ------ n - ---- ------ -- - 1 
u r=r= = 

ao ----- ------— c — - 

1111111! O! ! 

DO a : ! 
- 

4 g o 

r: E 
- j .. 

1ssiF: 
H 

J• 1 IE - {•° -) 
—;•w 2 ' 

-o-oE7:.- oo>: 
» 0= ozzc 8 rc i-: -EJ:a < -° cCEmZ 000 g 

o (o OO o !o z z fl -,1,1 r tT1 2  o)? z tu 
li 
O 2= M 	) Q mW 

rm 

1 Til' OR 
g-u 

-o 
h 'o iii  I- ri 

ks, •- ? a2.;;-• ;-  wC mi .- o 
z -' 

m 
81 > 'cm O O _ T 
o:. y  ° 

oo8 
•Hjfi E1 

h ; : 

rn: z ã:* r o .. >•••..- ;- C 0 or c 

Q E o ; cgm 
88 

z (o rE . I 10!II-n 

n 

o 90 
o o o o r z fl 7 ZZ 00 55 

o 
= = 



=1 = 
= = 

o, = = 

DC, = = 

00 

Co 	O) 
z 	z > 

3oç 



.É'  
m ° 

-1 "i x 
uo i 

il 

1 
2 

00 

-- 
â -- 

6 
g4 

- --o ---- -- -- 

e 
8 

x 

o 

—-- -- = 
Mo BBS m 

fld U 1 Ur 
- 

i fl<: 

3ÜS - 

! 

i ipu 0tm 1 U2: '2E J 
2:82 g 

2 - ------ ?'°-,  

HU 
uAjo:-T 

011AN ; § ! 
ti J 

Abc ,D, 1V fl 

Liii 
SQ Z  Z Z z fl 1. 

— -— — 
fi 

-: 

p 
o  -- — 	---- --—— i:j — 1 — 5 s 2 9 na fl 

Tos-! !W51 II! 1 H! 1H 

_s__--- 

 g

fl

S8 d---, 



5 
ii 
o 

o 
c 

o 	5 
2 

r 
---. o 

5 
'O 

m 
tI- 

- 3 
m 

5 

c 

D I 
t 

1 
1- 
-1-- 

3 

Í222 

g9OE 
Í&H 

5 

E 

- 	o 
m 

o 
o 

- 	o 
r 

$1 

o 
2 
5 
Q 

• 	o- 
- 

2 

t• 

5 
E 

-a 

5 
5 

» z 
r 
-I 
e, 
o 

C7 

e, 
c 

o 
cn 

O 
2 



9 

O) O) 
22 

o 

'4 '44 	 '401330) 
33• 	55333 

nw 

ah 

3 
a a 
3 

'4 

E 

o 

o 

; ": 

o 
c 
o = 
II) 
91 

r 
a 

z 
o 
III 

c 

o 
-4 
9, 

.5 
9, 

o 
o 
9, 

3 



II 
a 

© 

E 



5 
0 

2 
:1 

ICT 
2 

- - 

§ 
!- > 

O 

a O 

Ï 
888888S888 

88888888 

;LJt X 1. 
o8 

8 8 8 8 8 8 8 8 Se 

2 2222222 

wiiiJiii__ 

2 

o 

ii 



DELCIL j 

,_ 	IuUrlt IrL~ t1 

!J 
== g 

° Z5 
4 o 

III 

u • hi 
Ii 

Es 

31 

o = 

'4 
3 

a 

b 

3 

z 

2 

5 
E 
E 

5 

Lo CO 3 

4. 
CO 
3. 



361! 
! 

o 
m 

= 

m nl 
=2 

co 
co 
2 

o 

1. 

-7 

co 

c 

E o 

-t 



c 

ni 

1 

o 

i7 

E 





26 K 

 

o 

o 

o 

o 

 

t 

ELE 

K trir i: 

c 
.4 

o 
CD 

z 
o 
r 
c 
co 
o co 

o 
o 
CD 

c a 

o 	 E 

É-) 
z 

a 



caissit 
1W 1!CU.4Ç40 3 
FBHAH3 

,brica 	A5') 

1 	O 

+ 11  

+ 
tL 
+ 

+ 

+ 
t-M 



— 
— r 

29 
fi- 2

Ç2o 

0-1 Q)O2O c 

;uo o o om JH41 
S 3 

" rama 

a aE'fla 
a a 

o 

III 1 1 L 

a 

ÕÓMocfl o o 

= 
O 

P9 Pt'r?P rnónaó-f-o 

02 * 
oo-4oÓ_4 
022*02 fl2fl 0202 

00000000too 
*Wl!2 0Q 0e 

+ 
w 
+ 
e, 
+ 
o 

e 

t 

a 
-4 

iw uCiÏAçAO 
ai 

, 

 

Rubrica 	'. 

!-~ I----  TI  M----  F~:fl» § 
- 

O-7373Ø 
°Dw73 

EO -fl>o 
oo 0 ~ . atcean l 

m>o »n73o 
m0900 e,nlm çj, 
(amo&,cncoo 

73 

91! PU iHHPPV  
aM 

oc 

u 2 flg a 
o a a 

o 

E 
— 

12 
a 2 

o 

o- 

-J •O»-OC» aOwcoMOO--o -1 

0 	*02 0202020202 
aom_ow-4t- 

-401-Ja 
-0202 

0000000000 
02* 

02' 

P'P??? 
ggEgg 

+ 
w 
+ 
o 
+ 
o 

'-3 
o 
o, 

a 
.4 
-4 
o, 
02 


